SIMEC INTERNATIOWAL 2,8.A DE C.V. 8CN1S0
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADC

DATCS GENERALES:

FECHA/HORA: 09/02/12  8:42:39
CLIENTE: PLESA RNAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: | 006556 CONTRR 0420 REMISION: ©€037416-1
FRODUCTO: CANBL ﬁ"{iIV} 8.2LB/FT 152.4GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTC: LSTM A6 /94 EHBAﬁQGE:/ FYE-930023
PRS0 TEORICO{KG/MT):12.202 LONGITUD (Mts) £.10 TERMIRADC:

ANRLISIS QUIMICCS:

334576 L0180 L0460 L0140 L1700 L3700 L0340 2000 .1300  .1400  .0030 6400  .0D20

BNALISIS MECENICOS Y FISICOS:

LIMITR ESFURRZ0
COLADA RLASTICO MAXIMG  ALARGAMIENTO
‘ (LB/INZ) {LB/INZ) (2%)

.................................................................................................................

394576

ATADOS DE LA COLADA
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394576 THMAO2833 TMA02834

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD



